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COPA BAHIANA DENTE DE LEITE – EDIÇÃO 2018 

 

PROMOVIDA E ORGANIZADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR 

COM APOIO DA FEDERAÇÃO BAHIANA DE FUTEBOL 

 

PROGRAMAÇÃO OFICIAL DE COMPETIÇÃO – 1ª RODADA 

 

Origem: Departamento de Árbitro  Data: 27/09/18     Ref: 92/18 
 

 

JOGO: 01 INDEPENDENTE x CENTRO DE F. ATLETAS DATA:   29/09/18 HORA: 08:00 

COMPETIÇÃO: COPA BAHIANA DENTE DE LEITE – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: AMADOR 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: CT/ MANOEL BARRADAS (BARRADÃO) 

ÁRBITRO UBIRAJARA MARTINS COSTA DE: FBF/SALVADOR 

ASSISTENTE 01: ANTONIELSON JESUS DA SILVA DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: CARLOS ALEXANDRE ROSÁRIO COSTA DE: FBF/SALVADOR 
4ºARBITRO: RODRIGO TEIXEIRA COSTA CARVALHO DE: FBF/SALVADOR 

JOGO: 02 BENFICA BRASIL x ACADEMIA VITÓRIA DATA:   29/09/18 HORA: 09:00 

COMPETIÇÃO: COPA BAHIANA DENTE DE LEITE – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: AMADOR 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: CT/ MANOEL BARRADAS (BARRADÃO) 

ÁRBITRO RODRIGO TEIXEIRA COSTA CARVALHO DE: FBF/SALVADOR 

ASSISTENTE 01: CARLOS ALEXANDRE ROSÁRIO COSTA DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: ANTONIELSON JESUS DA SILVA DE: FBF/SALVADOR 
4ºARBITRO: UBIRAJARA MARTINS COSTA DE: FBF/SALVADOR 

JOGO: 03 ARENA R. NEGRA x REDENTOR DATA:   29/09/18 HORA: 13:00 

COMPETIÇÃO: COPA BAHIANA DENTE DE LEITE – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: AMADOR 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: CURRALINHO 

ÁRBITRO LUIS ANTÔNIO COSTA DE: FBF/LAURO DE FREITAS  
ASSISTENTE 01: GILSON OLIVEIRA DOMIENSE DE: FBF/LAURO DE FREITAS  
ASSISTENTE 02: DAVI ALEXANDRE NETO DE: FBF/LAURO DE FREITAS  
4ºARBITRO: JEFERSON SILVA ANDRADE DE: FBF/LAURO DE FREITAS  

JOGO: 04 MENINOS VALENTE x CATUIPENSE DATA:   29/09/18 HORA: 14:00 

COMPETIÇÃO: COPA BAHIANA DENTE DE LEITE – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: AMADOR 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: CURRALINHO 

ÁRBITRO JEFERSON SILVA ANDRADE DE: FBF/LAURO DE FREITAS  
ASSISTENTE 01: DAVI ALEXANDRE NETO DE: FBF/LAURO DE FREITAS  
ASSISTENTE 02: GILSON OLIVEIRA DOMIENSE DE: FBF/LAURO DE FREITAS  
4ºARBITRO: LUIS ANTÔNIO COSTA DE: FBF/LAURO DE FREITAS  

 

 
Salvador, 27 de setembro de 2018. 

 

 

 

Vidal Cordeiro Lopes 

Presidente da CEAF/BA  
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COPA BAHIANA DENTE DE LEITE – EDIÇÃO 2018 

 

PROMOVIDA E ORGANIZADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR 

COM APOIO DA FEDERAÇÃO BAHIANA DE FUTEBOL 

 

PROGRAMAÇÃO OFICIAL DE COMPETIÇÃO – 1ª RODADA 

 

Origem: Departamento de Árbitro  Data: 27/09/18     Ref: 92/18 
 

 

JOGO: 05 ESPORTE CLUBE BAHIA x BOLA NO PÉ DATA:   29/09/18 HORA: 14:00 

COMPETIÇÃO: COPA BAHIANA DENTE DE LEITE – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: AMADOR 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: CT/ FAZENDÃO 

ÁRBITRO JOENILSON LIMA FRANCA DE: FBF/LAURO DE FREITAS 
ASSISTENTE 01: MAURICIO ARAÚJO DA MOTA DE: FBF/LAURO DE FREITAS 
ASSISTENTE 02: ANA CRISTINA ANDRADE DE SOUZA DE: FBF/LAURO DE FREITAS 
4ºARBITRO: GILBERTO GEORGE ALVES DOS SANTOS DE: FBF/LAURO DE FREITAS 

JOGO: 06 CAJAZEIRAS x ELDORADO DATA:   29/09/18 HORA: 15:00 

COMPETIÇÃO: COPA BAHIANA DENTE DE LEITE – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: AMADOR 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: CT/ FAZENDÃO 

ÁRBITRO GILBERTO GEORGE ALVES DOS SANTOS DE: FBF/LAURO DE FREITAS 
ASSISTENTE 01: ANA CRISTINA ANDRADE DE SOUZA DE: FBF/LAURO DE FREITAS 
ASSISTENTE 02: MAURICIO ARAÚJO DA MOTA DE: FBF/LAURO DE FREITAS 
4ºARBITRO: JOENILSON LIMA FRANCA DE: FBF/LAURO DE FREITAS 

JOGO: 07 MAF x ESCOLA FUTEBOL DE BROTAS DATA:   30/09/18 HORA: 09:30 

COMPETIÇÃO: COPA BAHIANA DENTE DE LEITE – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: AMADOR 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: CT/ WET´N WILD 

ÁRBITRO PEDRO SANTOS DE JESUS DE: FBF/SALVADOR 

ASSISTENTE 01: SAULO MOREIRA DOS SANTOS DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: MAIANE FERREIRA SANTANA DE: FBF/SALVADOR 
4ºARBITRO: EMERSON SOUZA SILVA DE: FBF/SALVADOR 

JOGO: 08 RAIZES DE DAVI x ASS. UNIVERSO DATA:   30/09/18 HORA: 11:00 

COMPETIÇÃO: COPA BAHIANA DENTE DE LEITE – EDIÇÃO 2018 

CATEGORIA: AMADOR 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: CT/ WET´N WILD 

ÁRBITRO EMERSON SOUZA SILVA DE: FBF/SALVADOR 

ASSISTENTE 01: MAIANE FERREIRA SANTANA DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: SAULO MOREIRA DOS SANTOS DE: FBF/SALVADOR 
4ºARBITRO: PEDRO SANTOS DE JESUS DE: FBF/SALVADOR 

 
Salvador, 27 de setembro de 2018. 

 

 

 

Vidal Cordeiro Lopes 

Presidente da CEAF/BA  
 

 


